

PRODUSE CURATENIE

I.D.: 42558108

Data publicarii	25.04.19	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.846,29 RON - 2.846,29 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta SCA-12005 Prosop
rola tork matic alb 1 str BUC 24 35.00 840.00 159.60 999.60 S120/10LN Saci menajeri
120l,10 buc pe rola, negri, ldpe ROLA 125 2.89 361.25 68.64 429.89 E-NEOF Neomat forte
10L BUC 5 214.86 1,074.30 204.12 1,278.42 0052 Detergent lichid pardoseli Ultra
Profesional, pet 5L,"side profesional" BUC 11 13.24 145.64 27.67 173.31 2106 Sapun lichid
floral 0.5L, cu pompita BUC 10 4.21 42.10 8.00 50.10 600P Hartie igienica Mini Jumbo,2
straturi, celuloza, 120 m, 330 grame BUC 120 3.00 360.00 68.40 428.40 R660099-Black
Manusi examinare nitril nepudrate negre (nitylex) marimea I - 100 buc/set SET 1 23.00
23.00 4.37 27.37 7 296 2,846.29 540.80 3,387.09 mai putin
